
Posudek školitele diplomové práce

Bc. Monika Štěrbová 

Profilování extracelulárních mikroRNA u pacientů s akutní myeloidní leukémií před a po léčbě

Studentka při zpracování diplomové práce prokázala excelentní schopnost nejen samostatné 

experimentální práce, ale rovněž velikou píli a trpělivost při zpracování potřebných rozsáhlých 

rešerší, které jsou spolu součástí DP.

Při zpracování a interpretaci výsledků se studentka rychle naučila soubor pokročilých statistických 

metod v návaznosti na hodnocení expresních studií. 

Formálnímu zpracování diplomové práce studentka rovněž věnovala náležitou péči - výsledkem je dle 

mého názoru kompaktní celek.

Vzhledem k výše uvedenému; doporučuji diplomovou práci k obhajobě a navrhuji hodnocení 

„výborně“

V Praze dne 4.6.2014

Doc. RNDr. Marie Korabečná, PhD


